
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 6 .0 6 .2 0 1 7 ______ № 255_________

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений и дополнения в постановление 
правительства Тульской области от 16.02.2012 № 59

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 16.02.2012 № 59 «Об утверждении состава правления территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Тульской области и порядка 
проведения заседаний и принятия решений правления территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Тульской области» 
следующие изменения и дополнение:

а) ввести в состав правления территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Тульской области (далее -  Правление):

Третьякова - министра здравоохранения Тульской
Андрея Александровича области

Мельникова - председателя комиссии по
Виктора Александровича здравоохранению и социальной политике

Общественной палаты Тульской области
(по согласованию);

б) указать новую должность члена Правления:

Николаева - депутат Тульской областной Думы
Наталья Вячеславовна (по согласованию);

в) вывести из состава Правления Аванесян О.А., Рюмкину Н.А.

0 0 6 0 5 8



2

2. Пункт 8 приложения № 2 к постановлению дополнить абзацем 2 
следующего содержания:

«В случае несогласия с принятым решением член Правления в течение 
1 рабочего дня со дня заседания Правления вправе изложить в письменном 
виде свое особое мнение, которое подлежит обязательному приобщению 
к протоколу заседания Правления.».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


